
PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f1

15.02.2016

103259

85889

103721

83091

73354

76355

187286

175479

86459

103171

74343

178244

103400

103520

138662

74067

92883

98004

103094

206832

72757

139703

216300

216301

215616

70247

189449

60064

215617

68519

95561

206785

72846

103251

90826

216228

103061

114503

76370

129262

103301

187819

152565

126516

213662

173148

213663

229461

215675

190213

198197

 1.471.497,69

 793.000,01

 660.960,00

 579.360,00

 541.743,66

 450.000,00

 416.160,00

 257.000,00

 230.473,51

 180.000,00

 163.200,00

 155.000,00

 150.000,00

 144.000,00

 140.787,14

 135.000,00

 135.000,00

 108.244,32

 100.000,00

 100.000,00

 95.000,00

 90.000,00

 89.760,00

 89.760,00

 89.760,00

 82.000,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 80.000,00

 63.716,00

 60.000,00

 57.000,00

 56.000,00

 55.000,00

 54.000,00

 53.000,00

 52.000,00

 51.500,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 45.000,00

 43.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.471.497,69

 793.000,01

 660.960,00

 579.360,00

 541.743,66

 450.000,00

 416.160,00

 257.000,00

 230.473,51

 180.000,00

 163.200,00

 155.000,00

 150.000,00

 144.000,00

 140.787,14

 135.000,00

 135.000,00

 108.244,32

 100.000,00

 100.000,00

 95.000,00

 90.000,00

 89.760,00

 89.760,00

 89.760,00

 82.000,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 80.000,00

 63.716,00

 60.000,00

 57.000,00

 56.000,00

 55.000,00

 54.000,00

 53.000,00

 52.000,00

 51.500,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 45.000,00

 43.000,00

HRVATSKI CRVENI KRIŽ

KNJIŽEVNI KRUG SPLIT

SDP

HDZ GRADSKI ODBOR

ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA

HRVATSKA GRAðANSKA STRANKA

GLAZBENA MLADEŽ SPLIT

HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR GRADA SPLITA

UDRUGA HVIDRA

HRVATSKA NARODNA STRANKA

PLAY DRAMA

UDRUGA UDOVICA HRV.BRANITELJA

VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA

UDRUGA ZA OSNIVANJE MUZEJA ŠPORTA

UDR.RODITELJA HRV.BRAN.POG. U DOM.RATU

UDRUGA MOST

SPLITSKI SKAUTSKI ZBOR

MEðUNARODNI FESTIVAL NOVOG FILMA

UDRUGA FESTIVAL MEDITERASNSKOG FILMA

FOTO KLUB

SAVEZ KUHARA MEDITERANSKIH REGIJA

DRAGNIĆ DAŠA

MATOŠIĆ MATIČEVIĆ DANIRA

PULJAK MARIJANA

KINO KLUB SPLIT

ALUJEVIĆ GRGAS TOMISLAV

BORASKA IGOR

GRUBIŠIĆ IVAN

GRUBIŠIĆ IVICA,MIRKA

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA-PODR.SPLIT

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR.ANTE STARČEVIĆ

HSLS - OGRANAK SPLIT

HSU

PRKIĆ JAKOV

VIDOŠEVIĆ DAMIR

GRADSKI ZBOR BRODOSPLIT

ZVJEZDANO SELO MOSOR

KUD JEDINSTVO

ŽUPANIJSKA UDRUGA SLIJEPIH SPLIT

ZAJEDNICA UDRUGA DRAGOVOLJACA

UDRUGA POZITIVNA SILA

UDRUGA SPECIJALNE POLICIJE "BATT"

DRUŠTVO LOGORAŠA SRP.KONC.LOGORA

UDRUGA ZA PROMIC KULT.I UMJET. BOOKVICA

UDRUGA VETERANA ZNG IV. BRIGADE

IKS FESTIVAL

UDRUGA "SHIFT"

UDRUGA VET. I PR.141.BRIG. HRV.VOJSKE

UDR.VETER.DOM.RATA 158.BR I 6 DP HV

TVORNICA IDEJA TVIST

Za period od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 20.01.2015 do 31.01.2016



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f2

15.02.2016

96261

103556

188595

143004

103177

207533

180399

164370

230335

113103

200582

103257

190586

208229

117658

179400

230199

124301

219581

198133

189525

175798

200853

222642

76507

121954

98220

94500

103086

178109

108657

103194

102925

175185

122461

73968

103072

173162

180201

103297

174473

181180

222260

188429

228911

109656

103489

217491

76543

189541

117801

 42.457,38

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 39.650,00

 39.000,00

 38.556,58

 35.000,00

 35.000,00

 33.950,00

 33.900,00

 33.000,00

 33.000,00

 33.000,00

 32.000,00

 31.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 29.500,00

 29.500,00

 28.000,00

 27.000,00

 26.880,71

 26.223,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 24.000,00

 23.000,00

 22.599,00

 22.100,00

 21.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.457,38

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 39.650,00

 39.000,00

 38.556,58

 35.000,00

 35.000,00

 33.950,00

 33.900,00

 33.000,00

 33.000,00

 33.000,00

 32.000,00

 31.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 29.500,00

 29.500,00

 28.000,00

 27.000,00

 26.880,71

 26.223,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 24.000,00

 23.000,00

 22.599,00

 22.100,00

 21.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

UDRUGA"MI"

UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA NOR-A

UDRUGA BEST

UDRUGA HRVAT.BRANI.DRAGO.D.R.OG.SPLIT

KATOLIČKA UDRUGA LOVRET

UDRUGA DADANTI

KOALICIJA UDRUGA INFO ZONA

MOTO KLUB FJAKA

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA SAJMIŠTE

UDRUGA DOMINE

UDRUGA BRANITELJA VETE. VOJNE POLICIJE

KUD FILIP DEVIĆ

UDRUGA ARTEMIS

UDRUGA ZA FILMSKO I SCENSKO STVARALAŠTVO

UDRUG.ROD.ZA DJEC.NAJT.IN.I POS.PO.ANðEL

UDRUGA "VASKO LIPOVAC"

GRADSKO DR.CRVENOG KRIŽA

KULTURNO UMJETNIČKA UDRUGA SPLITGRAFIK

RIŠPET-LGBT UDRUGA

SPLITSKA DEBATNA UNIJA

UDRUGA MLADIH AKADEMSKIH GLAZBENIKA

UDRUGA PRIČIGIN

UDRUGA VETERANA 114.BRIGADE HV

STUDENTSKI KATOLIČKI CENTAR SKAC

UDRUGA HRV.VETERANA DOMOVIN.RATA SPLIT

UDRUGA ZA POMOĆ OSO. S MENTA.RET.-ZVONO-

UDRUGA ZA INKLUZIJU -LASTAVICA- SPLIT

HRVATSKA MATICA ISELJENIKA

UDRUGA ZA AUTIZAM

HULOH HEPATOS SPLIT

KLUB TRUDNICA I RODITELJA SPLIT

KUD BRODOSPLIT

KUU ROMB

LIGA ZA PREVENCIJU OVISNOSTI

SPLITSKI GUDAČKI KVARTET

SPLITSKO DIJABETIČKO DRUŠTVO

UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH

UDRUGA KURS

UDRUGA MENTOR

UDRUGA OSOBA SA CEREBRALNOM

UDRUGA SAN PATRIGNANO

URDUGA BOŠNJAKA BRANITELJA

QUEERANARCHIVE

UDRUGA DUMP

UDRUGA DALMIT

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO MAKEDONIJA

DANI RADUNICE

KREATIVNA AGENCIJA D.O.O.

MATICA HRVATSKE SPLIT

MOTO KLUB 4. GARDIJSKA

RONILAČKO EKOLOŠKI KLUB HVIDRA

Za period od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 20.01.2015 31.01.2016



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f3

15.02.2016

71828

207536

76572

208257

189452

220724

72652

75865

87462

165970

103514

103021

103905

206145

189339

77032

102924

212884

181218

103725

211134

121635

155326

232392

197301

223942

112924

104493

228908

176017

76306

111822

228909

213147

220540

103284

229327

229323

223517

89279

103253

224506

103833

98691

127626

178552

220574

117950

232846

222650

190895

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 19.430,00

 19.210,00

 19.000,00

 18.600,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 15.550,38

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 13.829,50

 13.334,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.197,50

 12.000,00

 11.500,00

 11.483,75

 10.200,00

 10.200,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 9.800,00

 9.101,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 19.430,00

 19.210,00

 19.000,00

 18.600,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 15.550,38

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 13.829,50

 13.334,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.197,50

 12.000,00

 11.500,00

 11.483,75

 10.200,00

 10.200,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 9.800,00

 9.101,08

SAVEZ SAMOSTALNIH SINDIKATA HRVATSKE

UDRUGA DANSING

UDRUGA HRVATSKIH RATNIH VETERANA

UDRUGA NAVIJAČA HAJDUKA DOM.RATA

UDRUGA REA

HRV.UDRUGA RADNIČKIH SINDIKATA

ZAMP-DRUŠTVO SKLADATELJA HRVATSKE

SAVEZ DRUŠTVA NAŠA DJECA

HELP UDRUGA ZA POMOĆ MLADIMA

UDRUGA ANST 1700

UDRUGA DIJAL.I TRANSPLAT.

UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM SPLIT

UDRUGA PAPA IVAN XXIII

UDRUGA PROVIDNOST

UDRUGA SV. VINKA PAULSKOG U RH

"SANUS"

UDRUGA VETERNA DOM.RAT-BRODOSPLIT

UDRUGA ZA EDUKACIJU GRAðANA

HRVATSKO FILOZOFSKO DRUŠTVO ZAGREB

A.A.A. UMJETNIČKA UDRUGA

HRVATSKA UDRUGA BENEDIKT

KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO UZGON

KVART-UDRUGA ZA SUVREMENU UMJETNOST

PLATFORMA 9,81

UDRUGA DRAGOVOLJACA HOS-A

UDRUGA TESERAKT

UDRUGA DANTE ALIGHIERI

UDRUGA DRAGOVOLJACA H.R.M.

UDRUGA MLADI ROBOTIČARI

UDRUGA ZA OSOBE S DISLEKSIJOM

DRUŠTVO PRIJATELJA KULTURNE BAŠTINE

KOALICIJA UDRUGA MLADIH-KUM

DRUŠTVO PEDAGOGA TEHNIČKE KULTURE SPLIT

UDRUGA SPLITSKIH GITARISTA

UDRUGA VETERANA DOM.RATA 53.BO MDP

DEMO. ZAJE. MAðARA

UDRUGA ZA BIOMEHANIKU I AUTOMATIKU

UDRUGA ZA ROBOTIKU

GRADSKI ODBOR UHDDR GRADA SPLITA

HRVATSKA UDRUGA LIKOVNIH UMJETNIKA

KULTURNA ALTERNATIVA MLADIH HRAM

OTOMPOTOM

SINDIKAT ZAPOSLENIH U UPRAVI

UDRUGA HRVATSKI  VITEZOVI-RATNI VETERANI

UDRUGA HRV.DRAGOVOLJACA I VETERANA DOM.R

UDRUGA MARINACA "KNEZ DOMAGOJ"

UDRUGA PRAVNIKA U GOSPODARSTVU

UDRUGA ŽRVANJ

VIJEĆE UČENIKA SDŽ

UDRUGA GRAðANA MOJ SPLIT 3

UDRUGA NAŠ KVART

Za period od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 20.01.2015 31.01.2016



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f4

15.02.2016

106782

179399

103668

183379

229169

202426

109154

224104

98465

106004

174955

222461

172396

219174

226639

76392

213868

210793

181146

87344

130208

106736

188875

103712

213243

92762

103441

228657

103340

132807

103835

103103

119145

228994

231637

181198

103635

205693

188821

225164

120001

106300

178255

230304

139783

228653

189020

231676

106964

200584

225756

 8.750,00

 8.600,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 7.800,00

 7.500,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.900,00

 4.500,00

 4.300,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 3.600,00

 3.500,00

 3.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.750,00

 8.600,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 7.800,00

 7.500,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.900,00

 4.500,00

 4.300,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 3.600,00

 3.500,00

 3.500,00

UDRUGA ZDENAC

UDRUGA AKTIVIST

CIKATIĆ JAVORČIĆ DANIELA

DJEČJI KLUB DALMALINO

GLOBE MEDIA

UDRUGA PIANO PROJEKT

UDRUGA ZA KULTURU "BEAT"

UMJETNIČKA ORGANIZACIJA ALBALUNNA

ZAJEDNICA CRNOGORACA SPLIT

UDRUGA HRVATSKE DOMOVINSKE VOJSKE 41-45

GLAZBENO DRUŠTVO STJEPAN RADIĆ

HRV.DRUŠTVO POLITIČ.ZATVORENIKA

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO TRIGLAV SPLIT

UDRUGA BRANITELJA 1.OTB "KAŠJUNI"

BRANITELJSKA SOCIJALNO-RADNA ZAD.KAMARAD

ODRED IZVIðAČA POMORACA BRODOSPLIT

UDRUGA IPA MEðUNAR. POLICIJSKO UDRUŽENJE

UDRUGA KUSUS

UDRUGA "MOJ SPLIT"

DRUŠTVO PSIHOLOGA U SPLITU

FILMSKA KLAPA

HRVATSKA GLAZBENA UNIJA

HRVATSKO BRITANSKO DRUŠTVO

KLUB DDK SAMOUPRAVE

KLUB KUHARA HRVATSKE

MARJAN SKAUTSKI KLUB

MJEŠOVITI PJEV.ZBOR MARJAN

ORGANIZACIJA ASMOSIA

SANCTUS DOMNIO

SAVEZ MASLINARA I ULJARA

SINDIKAT POLICIJE HRVATSKE

UDHRM

UDRUGA GRAD SPLIT.JERUZ.IBETSH.DAN AMOR

UDRUGA GRAðANA START

UDRUGA MARKO UVODIĆ SPLIĆANIN

UDRUGA MASLINARA ČIOVKA

UDRUGA MASLINARA OBLICA

UDRUGA NAVIJAČA HAJDUKA TORCIDA KMAN

UDRUGA ZELENI DALMACIJE

UDRUGA ZNANJE

LIKOVNA UDRUGA EMANUEL VIDOVIĆ

DJEČJI ZBOR SRDELICE

ŽENSKA KLAPA KURJOŽE

SCHOLA CANTORUM

SPLITSKI PORTAL

UDRUGA ČAKAVSKI JEZIK

UDRUGA ZA KULTURU BEAT

UDRUGA"NAŠ STOBREČ"

KUD SIROBUJA

CRO ANGELS

DJEČJA ALKA VUČKOVIĆ

Za period od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 20.01.2015 31.01.2016



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f5

15.02.2016

187525

102867

231677

228083

123620

70861

232955

226403

103329

103181

152625

180530

124245

216508

186989

124719

231390

188774

227274

233266

221900

230704

213667

217592

216511

105445

183371

91379

230171

124016

228135

222712

222645

228228

227990

232551

103606

189540

214153

103249

212770

201638

95325

118104

150685

227228

209492

203171

221647

105266

215084

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.400,00

 2.120,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.400,00

 2.120,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR PODR.SPLIT

HRV.DR.LOGORAŠA SRPSKIH KONC.LOGORA

Š.R.U.BRANITELJ-BLATINE

UDR.ANTIF.I ANTIF.BORACA CETINSKE KRAJ.

UDRUGA PINO

UDRUGA TURISTIČKIH VODIĆA SPLIT

DRUŠTVO NERETVANA I PRIJ.NERETVE

HRV.GRAðANSKO DRUŠTVO CRNE GORE

LIGA PROTIV RAKA

MIRTA MJEŠ PJEVAČKO DR.

UDRUGA HRVATSKIH DRAGOVOLJACA DOM.RATA

UDRUGA MAVENA-36 NJEZINIH ČUDA

UDRUGA NAVIJAČA TORCIDA BRDA

UDRUGA ZAJEDNO

KLAPA SVETI FLORIJAN

KLUB DDK MERTOJAK

KONJIČKO GALOPSKI KLUB ALKAR

MAKEDONSKI KULTURNI CENTAR

PLESNI KLUB KORAK PO KORAK

UDRUGA KAMEROM PROTIV ZABORAVA

UDRUGA MJEŠOVITA KLAPA ĆAKULA

UDRUGA TENKISTA "TUCKO"

UDRUGA TIMBAR DALMACIJE

UDRUGA ZELENA SPIRALA

REKREACIJSKA UDRUGA DAMA

SALEZIJANCI

SDU SPINALNO OZLJEðENIH

SVEUČILIŠTE U SPLITU-PRAVNI FAKULTET

UDR.BRAN.DOM.RAT.ZAVOD.ZA HITNU MEDICINU

UDRUGA SALEZIJANACA

EUROP.UDRUGA STUDENATA PRAVA ELSA

IAESTE CROATIA -LO SPLIT

MEð.UDR.STUD.MEDIC. CROMSIC

UDRUGA MLADI NAD.MAT."MARIN GETALDIĆ"

VOĆARSKA UDRUGA TRIŠNJIN CVIT

ZAKLADA "KAJO DADIĆ"

ŽUPANIJSKA ZAJEDNICA KLUBOVA LIJ.ALKOHOL

KUD SV. KLEMENT

POMOĆ UGROŽENIMA HUMANA UDRUGA

UDRUGA MATEJUŠKA

BICIKLISTIČKI KLUB MARJAN

CARITAS NADBISKUPIJE SPLIT

CENTAR ZA AUTIZAM PODRUŽNICA SPLIT

GAL.STUDIO NARANČA VL.MAJIĆ PAVAO

ISABS

POČASNI BLEIBURŠKI VOD

POMORSKO SPORTSKA RIBOLOVNA UDRUGA

POSKOK ATLETSKI SP.KLUB ZA OSOBE S INVAL

UDR.NAV.HAJDUKA TORCIDA PLOKITE

UDRUGA ZA MALI NOGOMET

ZLATNA VRATA CENTAR ZA KULTURU

Za period od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 20.01.2015 31.01.2016



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f6

15.02.2016

 11.665.645,21  0,00  11.665.645,21

Za period od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

UKUPNO:

Za dospije će od: 20.01.2015 31.01.2016


